



اطلاعات برای والدین برنامه آینده روشنتر

برنامه آینده روشنتر چگونه کار می کند؟

هر خانواده توسط یک کارمند آینده روشنتر حمایت می شود که به شما کمک خواهد کرد تا خدمات و پشتیبانی هایی را که مناسب خانواده شما هستند از جمله موارد زیر پیدا کنید:

دیدار در خانه

کارمند آینده روشنتر شما می تواند با شما در خلوت منزل خودتان ملاقات کند. شما می توانید در مورد مشکلاتی که هر پدر و مادر در بزرگ کردن فرزندانشان دارند صحبت کنید و برای آن کمک بگیرید.

برنامه های بزرگ کردن فرزندان

شما می توانید با پدر و مادرهای دیگر ملاقات کنید و راههایی را برای کمک به کنترل رفتار فرزندانانتان یاد بگیرید.

خدمات با کیفیت برای کودکان

فرزندانتان در مهدکودک یا گروه های بازی هنگامی که با کودکان دیگر بازی می کنند و آموزش می بینند توسط کارکنان آموزش دیده مراقبت شوند.

برنامه آینده روشنتر (Brighter Futures Program)

پشتیبانی و خدماتی را

عرضه می کند تا به شما کمک کند به

فرزندانتان شروع خوبی در زندگی بدهید.

این می تواند جلو بدتر شدن

مشکلات خانوادگی را بگیرد.

آیا این برنامه برای خانواده من مناسب است؟

برنامه آینده روشنتر برای خانواده هایی است که فرزندان هشت ساله و کوچکتر دارند، یا منتظر بدنیا آمدن کودکی هستند.

اگر حمایت کمی از دوستان یا خانواده می گیرید و در بزرگ کردن فرزندان با مشکل مواجهید شما ممکن است بتوانید به این برنامه بپیوندید.

خانواده هایی که با مشکل مواد مخدر و الکل مواجهند، مشکلات بهداشت روانی دارند، والدینی که مشکلات عمده یادگیری دارند، در کنترل رفتار کودکانشان با مشکل مواجهند، در گیر خشونت خانگی هستند یا برای مهارت بزرگ کردن فرزند نیاز به کمک دارند نیز ممکن است بتوانند وارد این برنامه شوند.



من واقعا برای دیدار کارمند آینده روشنتر در منزلم روز شماری می کنم. صحبت کردن باعث می شود تا فکر من آزاد شود و بتوانم روی هدف هایم تمرکز کنم. حالا TAFE

می روم و این به من کمک خواهد کرد تا شغلی را که دوست دارم بدست آورم. پسرم کمکی را که لازم دارد می گیرد تا برای مدرسه آماده شود و حالا به راحتی با بچه های دیگر بازی می کند. امیدوارم یک روز بتوانم به زنان دیگری که در معرض خشونت خانگی قرار می گیرند کمک کنم.





اطلاعات برای والدین برنامه آینده روشنتر

اطلاعات بیشتر

شما می توانید اطلاعات بیشتر در مورد برنامه آینده روشنتر را از وب سایت DoCS در www.community.nsw.gov.au یا با تماس با مؤسسات اجتماعی زیر بدست آورید.

چطور می توانم مشارکت کنم؟

به دو طریق شما می توانید وارد برنامه شوید. یک سازمان اجتماعی از شما اجازه بگیرد و شما را معرفی کند. یا ممکن است گزارشی به خط تلفنی کمک DoCS برسد که خانواده شما به کمک این برنامه نیاز دارد.

آیا باید مشارکت کنم؟

خیر، خانواده ها انتخاب می کنند که در برنامه آینده روشنتر شرکت کنند یا نکنند. خانواده ها همچنین می توانند تصمیم بگیرند که چه مدتی در برنامه بمانند و هر زمانی می توانند برنامه را ترک کنند.

بعداً چه می شود؟

ما در مورد اینکه شما چه می خواهید بدست آورید و ما چگونه می توانیم به شما کمک کنیم گفتگو خواهیم کرد. شما در مورد خانواده خودتان بهتر از همه می دانید.

اگر فکر می کنید سودمند است، ما می توانیم با سرویس های دیگر، اعضای دیگر خانواده تان یا کسانی که می شناسید صحبت کنیم، ولی تنها با اجازه شما. اطلاعات خصوصی شما وقتی وارد برنامه شدید محرمانه خواهند ماند و شما در تمام تصمیم گیری ها شرکت خواهید داشت.

با هم دیگر ما یک مجموعه برنامه ریزی می کنیم و خانواده تان را به سرویس ها و حمایتی که لازم دارید مرتبط می کنیم. اگر هر چیزی تغییر کرد، ما می توانیم پشتیبانی های دیگری را ترتیب دهیم.



در ابتدا از اینکه بخشی از برنامه DoCS بشوم نگران بودم. پس از اینکه

کارمند آینده روشنتر در منزل بدیدم آمد تا در مورد برنامه حرف بزند، متوجه شدم که برنامه چگونه می تواند به خانواده ام کمک کند. باهمدیگر، کارمند آینده روشنتر کمک کرد تا سرویس هایی که من برای پسرم نیاز داشتم بدست آورم. با پشتیبانی مرتب، او با اعتماد بنفس بیشتری حرف می زند و از رفتن به مدرسه لذت می برد. من به یگ گروه والدین پیوسته ام و با یکدیگر ما داریم یاد می گیریم چطور از فرزندانمان بهتر حمایت کرده و از آنها مراقبت کنیم. من اعتماد به نفس خیلی بیشتری دارم و برای آینده امیدوارم.



NSW Department of
Community Services

افرادی که در عکس های این بروشور مشاهده می کنید تنها مدل هستند.